B o l e t i m  d e  S e r v i ç o  U N I P A M P A  A n o  I X  N °  3 4 1  S e t e m b r o

2 0 1 6

P á g i n a  |  6 0

PORTARIA Nº 1350, DE 22 DE SETEMBRO DE 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de

suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Memorando nº 167/2016-PROGRAD/UNIPAMPA,

emitido em 22 de setembro de 2016,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria Nº 1464, de 30 de outubro de 2014, publicado no

Boletim de Serviço UNIPAMPA Nº 91, Ano VI, página 204, de outubro de 2014,

DESIGNAR o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Engenharia

de Computação, composto pelos servidores abaixo relacionados:

 Milton Roberto Heinen, Professor do Magistério Superior, SIAPE

1855315, como Presidente;

 Sandra Dutra Piovesan, Professora do Magistério Superior, SIAPE
1932026, como Secretária;

 Ana Paula Ludtke Ferreira, Professora do Magistério Superior,
SIAPE 1652208;

 Bruno Silveira Neves, Professor do Magistério Superior, SIAPE
1583067;

 Erico Marcelo Hoff do Amaral, Professor do Magistério Superior,
SIAPE 1822683;

 Fabio Luis Livi Ramos, Professor do Magistério Superior, SIAPE
1734946;

 Julio Saracol Domingues Junior, Professor do Magistério Superior,
SIAPE 1105850;

 Leonardo Bidese Pinho, Professor do Magistério Superior, SIAPE
1651472;

 Sandro da Silva Camargo, Professor do Magistério Superior,
SIAPE 1841895.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                            Reitor